FROHSINN

RESTAURANT & HOTEL

ABHOLZEITEN TAKE AWAY: VON MONTAG BIS SAMSTAG 11.30 - 11.45 UHR & VON 13.10 - 13.30 UHR & VON 17.00 - 18.45 UHR

SONNTAG KEIN TAKE AWAY
Telefonische Bestellung 041 850 14 14

Mittagsmenu vom Freitag, 17. Mai 2024

Menu 1
CHF 20.50

Pilzcremesuppe

Paniertes Dorschfilet an Dillsauce
mit neuen Kartoffeln und Spinat

Menu 2
CHF 19.50

Pilzcremesuppe

Pasta mit griinem Spargel-Ragout
dazu ein Menusalat

Menu 3
CHF 20.50

Pilzcremesuppe

Geschmorter Schweinshalsbraten an Portweinsauce
serviert mit Teigwaren und Riebli-Erbsengemise

Wochenhit
CHF 52.50

Pilzcremesuppe

Gebratenes Kalbsteak an Morchelrahmsauce
mit Spargeln und Fruhlingskartoffeln

Restaurant & Hotel Frohsinn Zugerstrasse 5 — 6403 Kiissnacht am Rigi — Tel. 041 850 14 14 — Fax 041 850 14 36

www.rest-frohsinn.ch — info@rest-frohsinn.ch

TAKE AWAY Karte

Salate

Griiner Salat mit separatem Hausdressing
Gemischter Salat mit Hausdressing

Hauptspeisen
Panierte Schweinsschnitzel mit Mischgemise & Pommes
Paniertes Kalbsschnitzel mit Mischgemiise &Pommes

Frohsinn Cordon bleu vom Schwein

mit Mischgemiise und Pommes frites 200 gr
350 gr
mit Chilikdse, Mischgemse und 200 gr
Pommes frites 350 gr
Frohsinn Cordon bleu vom Kalb
mit Mischgemiise und Pommes frites 200 gr
350 gr
mit Chilikdse, Mischgemse und 200 gr
Pommes frites 350 gr

Gebratene Pouletbrust mit Krauterbut-
ter, Mischgemise und Pommes frites

Schweins-Rahmschnitzel mit Champignons
dazu Teigwaren und Mischgemise

Vegetarisch: Pilzragout mit Semmelknodel

Fischknusperli mit Pommes & Sauce Tartare

CHF

7.20
9.60

22.00
32.80

27.20
32.00
28.00
32.80

35.20
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36.00
40.00

24.80

23.20

19.20

24.00


http://www.rest-frohsinn.ch/

